

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5  
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70  
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk  
www.raadogrev.dk

# Hadbjerg Blikkenslager Forretning ApS

Rudbjergvej 13, 8370 Hadsten

CVR-nr. 27 43 79 07

**Årsrapport for 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 12/6 2017

  
\_\_\_\_\_  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Regnskabspraksis	5 - 8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10 - 11
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**                    Hadbjerg Blikkenslager Forretning ApS  
Rudbjergvej 13  
Hadbjerg  
8370 Hadsten

  CVR-nr.:            27 43 79 07  
  Hjemsteds-  
  kommune:        Favrskov  
  Regnskabsår:    1. januar - 31. december

**Direktion**                    Poul Jensen

**Revisor**                      Rådgivning & Revision A/S  
True Møllevej 5  
8381 Tilst

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive vvs-virksomhed og anden beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i regnskabsåret**

Årets resultat på DKK 686.418 anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016	2015
<b>Nettoomsætning</b>		<b>3.342.409</b>	<b>1.944.701</b>
Produktionsomkostninger		-1.324.882	-1.052.679
<b>Bruttoresultat</b>		<b>2.017.527</b>	<b>892.022</b>
Salgs- og distributionsomkostninger		68.525	-79.585
Administrationsomkostninger		-1.237.580	-1.027.425
<b>Driftsresultat</b>		<b>848.472</b>	<b>-214.988</b>
Finansielle indtægter		42.583	2.273
Finansielle omkostninger		-5.091	-6.742
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>885.964</b>	<b>-219.457</b>
Skat af årets resultat		-199.546	44.402
<b>Årets resultat</b>		<b>686.418</b>	<b>-175.055</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Overført resultat		583.018	-276.255
<b>Disponeret i alt</b>		<b>686.418</b>	<b>-175.055</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2016	2015
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		22.801	37.401
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>22.801</b>	<b>37.401</b>
Deposita		19.500	4.500
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>19.500</b>	<b>4.500</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>42.301</b>	<b>41.901</b>
Tilgodehavender fra salg		630.870	707.226
Udskudt skatteaktiv		43.825	119.900
Tilgodehavende selskabsskat		0	26.000
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	1	0	0
Periodeafgrænsningsposter		18.891	15.167
<b>Tilgodehavender</b>		<b>693.586</b>	<b>868.293</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.081.452</b>	<b>110.861</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.775.038</b>	<b>979.154</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.817.339</b>	<b>1.021.055</b>

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2016	2015
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.075.255	492.237
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
<b>Egenkapital</b>	2	<b>1.303.655</b>	<b>718.437</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		121.876	211.597
Selskabsskat		93.614	0
Anden gæld		298.194	91.021
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>513.684</b>	<b>302.618</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>513.684</b>	<b>302.618</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.817.339</b>	<b>1.021.055</b>
Medarbejderforhold	3		
Eventualposter mv.	4		

## Noter til årsrapporten

### 1 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Der har i årets løb været et tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse på DKK 44.486. Lånet er renteberegnet med 8 % og indfriet ved angivelse af løn i december 2016.

### 2 Egenkapital

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Forslag til udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar	125.000	492.237	101.200	718.437
Årets resultat		686.418		686.418
Udbetalt udbytte			-101.200	-101.200
Henlagt til udbytte		-103.400	103.400	0
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>1.075.255</u></b>	<b><u>103.400</u></b>	<b><u>1.303.655</u></b>

### 3 Medarbejderforhold

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>2</u>	<u>2</u>

### 4 Eventualposter mv.

#### Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 3 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på DKK 2.926 i alt DKK 8.778.

Restløbetid i 30 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på DKK 1.230 i alt DKK 36.900.